
 
 
 

 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSETO 1 
SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I^ Grado 

Sede Centrale: Via D’Annunzio, 16 - 64026 – ROSETO DEGLI ABRUZZI (TE) Tel. 0858990187 - 0858990172 
Cod. mecc. TEIC842001 - Cod. fisc. 91043580678 - E mail: teic842001@istruzione.it 

Posta cert.: teic842001@pec.istruzione.it - www.primoroseto.gov.it 

 

 

 

    AI DOCENTI INTERESSATI 
ALL’ALBO 

 

OGGETTO:  Assegnazione fondi  ex c. 126 art. 1 L. 13 Luglio 2015 N. 107 per la valorizzazione del 
merito del personale docente. 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA  la L. 13 luglio 2015 n. 107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 
delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti, in particolare gli artt.1 cc. 166 
ss.;  

VISTA    la nota Miur 21185 del 24/10/2018 Bonus personale docente art. 1 c. 126 

e segg. L. 13 luglio 2015 n. 107; 

TENUTO CONTO dei criteri individuati dal comitato di valutazione; 

VISTO   il piano triennale dell’Offerta formativa; 

VISTO   il Piano di Miglioramento; 

CONSIDERATO in particolare, che i docenti individuati risultano avere evidenze per 

l’accesso ai fondi per la valorizzazione del merito secondo i criteri 

individuati dal Comitato di valutazione; 
 

D E C R E T A  

L’assegnazione di una somma pari ad euro 13.672,12 lordo dipendente quale 

bonus per la valorizzazione del merito ai docenti a.s. 2018/19. 

Tale somma è stata determinata assegnando la medesima a ciascun docente 

per il quale sono state riscontrate evidenze per accedere ai fondi assegnati ex 

L. 107/2015, sulla base dei criteri indicati dal Comitato di Valutazione che qui di 

seguito si elencano: 
 

A1 qualità dell’insegnamento; 

A2 contributo al miglioramento dell’istituzione scolastica; 

A3 contributo al successo formativo e scolastico degli studenti; 

B1 risultati ottenuti dal docente o dal gruppo di docenti in relazione al potenziamento delle 

competenze degli alunni; 

B2 innovazione didattica e metodologica; 

B3 collaborazione alla ricerca didattica; 

B4 documentazione e diffusione di buone pratiche didattiche; 

C1 responsabilità assunte nel coordinamento organizzativo e didattico; 

C2 responsabilità assunte nella formazione del personale; 

 

Con singolo provvedimento sarà disposta l’assegnazione del bonus a 

ciascun docente avente titolo in conformità ai criteri determinati dal 

comitato di valutazione. 
                                                                                                                                    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PROF.SSA MARIA GABRIELLA DI DOMENICO  

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSETO 1 - C.F. 91043580678 C.M. TEIC842001 - TE_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0009489/U del 10/11/2018 13:25:08VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

http://www.primoroseto.gov.it/

		2018-11-12T13:36:20+0100
	DI DOMENICO MARIA GABRIELLA ANNA




